
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B166203

土石流

気仙川

中平川

タカヒナタ沢

陸前高田市矢作町坂下



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

タカヒナタ沢 陸前高田市矢作町坂下渓 流 の 位 置

平成15年度
B166203 渓流名

土　石　流　区　域　調　書



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

岩手県

土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m)

0.573948497 2.049261314 12.23699684

9.462219934 14.27951683

0.474021459 8.351819145 14.52780223

0.46929495 4.892473201 14.66060105

0.540875365 14.66270295 12.90036877

0.524517335 13.27282233 13.25981641

0.562751798 16.30320399 12.4527269

0.541373928 14.63570901 12.8897588

1.101863718 41.26492867 7.122200788

0.562811237 16.68049017 12.45155868

B166203 渓流名

0.909805282 31.13651299 8.272473376

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

土　石　流　区　域　調　書

0.499040594 11.05771441 13.86714203

0.48312116

タカヒナタ沢 陸前高田市矢作町坂下渓 流 の 位 置

平成15年度


